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beton C 30/37 
najmanja deb. zašt. sloja: - cmin=35mm

          
MREŽA nHRN EN 10080-5-B500A 
ŠIPKA nHRN EN 10080-3-B500A

3

presjek zida

1:25MJERILO

ARMATURNI PLAN POTP. ZIDA

prilog 1.

SADRŽAJ

GRAĐEVINA

I ISKAZ ARMATURE

B

dio zida u pogledu (Lukupno=8,6 m)

A

1

2 3

2.17 2.20 4.48 6 128.32
51

2.17 2.20 3.63 6 104.0

Σ (kg)= 104.0 128.3

TOTAL (kg)= 232.3

A

B

POZ OBLIK
FORMAT

TEŽ. KOM
MA

Q-221 Q-283a b

Iskaz mrežaste armature

Q-283;
b=220217

Q-221;
b=220217

B

A

B

10 0.63 3.62 43 98.1

10 0.63 2.36 43 63.9

12 0.91 6.00 18 98.3

8 0.41 0.75 30 9.2

Σ (kg)= 9.2 162.0 98.3

TOTAL (kg)= 269.5

POZ OBLIK Ø TEŽ. DUŽINA KOM RA
8 12

1

2

3

4

Iskaz rebraste armature

43
33

600

10
150

120

73

43

3212

31

43

93

POTPORNI ZID


